
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.05.2019         № 134 
 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 15.05.2019 № 127 «О признании адресов объектов адресации присвоенными» 

 

 В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе  

и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации"», постановлениями Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений  

об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке 

межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного 

адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых 

актов Правительства Российской Федерации» Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 15.05.2019 № 127 «О признании адресов объектов адресации присвоенными», 

изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу экономики и муниципального имущества Администрации ЗАТО 

г. Островной (Салимова Л.П.) провести актуализацию адресной информации  

в федеральной информационной адресной системе. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

И.о. главы администрации                Е.В. Третьяк 

garantf1://70945042.0/
garantf1://70945042.0/
garantf1://70945042.0/
garantf1://70945042.0/
garantf1://70945042.0/


Приложение   

к постановлению  

Администрации ЗАТО г. Островной  

от 22.05.2019 № 134 

 

«Приложение   

к постановлению  

Администрации ЗАТО г. Островной  

от 15.05.2019 № 127 

 

Перечень адресов, присваиваемых объектам адресации, имеющих номерную часть 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование элемента 

улично-дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8   9 

Нежилые здания (сооружения) 

1 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

Закрытое 

административно-

территориальное 

образование город 

Островной Мурманской 

области 

город 

Островной 
улица Обсерваторная Здание А Склад 1 

Нежилое строение. 

Фруктохранилище. 

Кадастровый номер 

51:25:000000012 

2 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

Закрытое 

административно-

территориальное 

образование город 

Островной Мурманской 

области 

город 

Островной 
улица Обсерваторная Гараж А, А1 – – 

Нежилое строение. 

Здание гаража на 2 

бокса. 

Кадастровый номер 

51:25:000000013 

___________ 

». 


